オフィスサプライ

連
番

 掲　載
ページ

 ページ内
位　　置 メーカー名/商品名 注文コード 誤表記箇所 誤った内容 正しい内容

1 149 下段

2 649 上段

エプソン／インクジェットプリンタ用
純正インクカートリッジエプソン対応
（マゼンタ／ライトマゼンタ）

6190-7102
6190-7089

環境情報 「エコマーク認定商品」
マーク掲載

「エコマーク認定商品」では
ありません。

お客様各位

@office 2018年号カタログ　誤表記のお詫びと訂正

【2018年10月追加分】

カタログ掲載情報において、当方の不手際により以下の誤りを発生させました。深くお詫び申し上げます。
誠にお手数ですが下記に基づいて訂正していただきたくお願い申し上げます。

コクヨ　　　★ 2018
オフィス用品カタログ

パイロット／フリクションライト
アソートセット

6231-3865
5967-1152
6433-6558
6433-6565

環境情報 「GPNエコ商品ねっと掲載」
マーク掲載

「GPNエコ商品ねっと掲載商品」
ではありません。

138 中段
レーザープリンタ用トナーカートリッジ
富士ゼロックス対応リサイクルトナー

6433-7982
6433-7999
6433-8002
6433-8019
6433-7944
6433-7951
6433-7968
6433-7975
6433-8026

印刷可能枚数 印刷可能枚数の記載なし

注文コード 印刷可能枚数
⑬6433-7982 5,000枚
⑯6433-7999 4,500枚
⑲6433-8002 4,500枚
㉒6433-8019 4,500枚
㉘6433-7944 15,000枚
㉚6433-7951 12,000枚
326433-7968 12,000枚
346433-7975 12,000枚
386433-8026 14,000枚
386433-8026はトナー・ドラム
一体型商品です。

176 中段・左 アスカ／シュレッダーＳ６５Ｍ 仕様説明マーク 「ホッチキス10号針」対応 「ホッチキス10号針」非対応

678 中段
ぺんてる／
エナ―ジェル・エックスシャープ
（５本パック）

6432-7693

包装単位 ５／１２ 5/60
6227-4272

表組外仕様 ●ペン先収納タイプ
「●ペン先収納タイプ」では
ありません。

6385-0574
6385-0567
6385-0550
6385-0543

※設置の際はベースをご使用くだ
 さい。脚を使用する場合は、
 ベースと共にご使用ください。
※積み重ねる場合は、ベースの場
 合は３段、脚の場合は２段まで
 にしてください。

オフィスサプライ

連
番

 掲　載
ページ

 ページ内
位　　置 メーカー名/商品名 注文コード 誤表記箇所 誤った内容 正しい内容

1

2

3

4

94
上段
（帯内） ネットワーク機器 － 商品説明 【通信規格の種類】

【通信規格の種類】
※数値は各通信規格の最大通信
　速度を表します。

1149 中段 コクヨ／マップケース
5191-3410
5191-3441
5191-3588

表組外仕様 記載なし

1149 中段 コクヨ／マップケース　ベース・脚 画像の説明文 ⑥⑦マップケース脚
⑥⑦マップケース脚
（ベースは含まれておりません）

5191-3779
5191-3809

オフィス家具

連
番

 掲　載
ページ

 ページ内
位　　置 メーカー名/商品名 注文コード 誤表記箇所 誤った内容 正しい内容

1

2

3

1069 中段･右 コクヨ／ＢＳ＋

デスクトップパネル（Ｈ４３０）
表組外仕様 ●パネル厚/２６ｍｍ ●パネル厚/38mm

【2018年２月広報分】